

**Izba Administracji Skarbowej  
w Olsztynie**

---

Sprawa: dotyczy Zapytania ofertowego na „**Dostawę, montaż i uruchomienie Systemu Sygnalizacji Alarmu Pożaru SAP w budynku Urzędu Skarbowego w Nowym Mieście Lubawskim przy ul. Działyńskich 3.**”

---

Znak sprawy: **ILZ/261-0007/22/2811**

---

Kontakt: e-mail: [przetargi4.ias.370000@mf.gov.pl](mailto:przetargi4.ias.370000@mf.gov.pl)

---

**Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu**

**WYJAŚNIENIA NA PYTANIA WYKONAWCY**

W związku z wpływaniem pytań od Wykonawcy w dniu 28.09.2022 r. do niniejszego Zapytania ofertowego, Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie przekazuje poniżej treści pytań i udziela odpowiedzi na pytania:

**Pytanie nr 1:**

**Treść:** „Decyzja Zamawiającego jest z pewnością wynikiem zaleceń kontroli Państwowej Straży Pożarnej. W opisie wymagań brakuje takiego elementu jak oddymianie klatek schodowych. Mająca na uwadze właściwe wykonanie zobowiązania jakie zostało określone w protokole z kontroli proszę o udostępnienie całego protokołu lub jego części dotyczącej systemu sygnalizacji pożarowej.”

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

*„Wykonanie Systemu Sygnalizacji Alarmu Pożaru w budynku US w Nowym Mieście Lubawskim nie jest podyktowane wynikiem zaleceń kontroli Państwowej Straży Pożarnej. Protokoły kontroli Straży Pożarnej budynku US NML nie zawierają zaleceń dotyczących montażu systemu sygnalizacji pożarowej.”*

**Pytanie nr 2**

**Treść:** „Proszę o uzupełnienie załącznika nr 1 o informacje w jakich pomieszczeniach jest sufit podwieszany i z jakiego materiału jest wykonany oraz jaka jest wysokość pomiędzy sufitem podwieszonym a sufitem właściwym.”

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

*„W US NML sufity podwieszane znajdują się w pok. nr 3 (sala obsługi podatnika) i pok. nr 10. Odległość między sufitem podwieszonym, a sufitem właściwym wynosi ok. 30 cm. Sufit podwieszany na profilach aluminiowych, kasetonowy typu Armstrong. Ponadto sufity podwieszane na profilach aluminiowych, kasetonowe znajdują się we wszystkich pomieszczeniach na II piętrze budynku. Nad sufitem tym jest przestrzeń od 10 do 70 cm a następnie dach jednospadowy.”*

**Pytanie nr 3**

**Treść:** „Proszę o wskazanie osoby upoważnionej do kontaktu ze strony Zamawiającego w zakresie dotyczącym aspektów technicznych oraz umówienia się na wizję lokalną.”

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

*„Zamawiający informuje, że nie będzie udzielał ustnych informacji Wykonawcy. Wszelkie zapytania w sprawie treści niniejszego Zapytania ofertowego oraz w celu umówienia się na wizję lokalną należy kierować na adres email: [przetargi4.ias.370000@mf.gov.pl](mailto:przetargi4.ias.370000@mf.gov.pl) jak Zamawiający określił w Zapytaniu ofertowym w Rozdziale 3 pkt 3.2 oraz Rozdziale 12 pkt 12.1.*

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie.

Na oryginale podpisał  
Dyrektor  
Izby Administracji Skarbowej  
w Olsztynie  
Mariusz Pawłowski

**Rozdzielnik:**

1. Wykonawca, który przesłał pytanie;
2. Strona internetowa Zamawiającego [www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl](http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl);
3. Wykonawcy wszyscy, do których było skierowane Zapytanie ofertowe;
4. A/a.